CHAMPIONNAT D'EUROPE VETERANS
EPEE HOMMES CAT 1
HENIN BEAUMONT - 04/06/2011

Classement général (ordre des rangs)

rang
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nom prénom

CHATELUS Gautier
SCHMIDT Andre
MARCHET Alexander
MILLOT Christian
SIMOVSSKIKH Sergey
FOUCO Jérbme
CODON Roberto
DEFER Nico
GUILBERT Olivier
RONDIN Stéphane
SRECKI Richard
HUSTIG Karsten
YURIY Mazur
BOYKOQYV Vladyslav
FERRO Cosimo
KUROCHKIN Andrey
FALTER Oliver

ROTA Carlo

GUY Hubert

JARSETZ Jens
FABER Marcel
FOUILLARD Thierry
SOMERS Jan
HELAN-CHAPEL Olivier
ALIPPI Alessandro
DESFONDS Yves
LARSSON Rickard
PEYRET-LACOMBE Emmanuel
SJODAHL Fredrik
BACHMANN Michael
GUY Michel
GILLERON Eric

POP Adrian
GARTNER Andreas
CONRAD Christophe
ZIELINSKI Dariusz
NAVARRE Jéréme
NEVERDINOV Renat
PIRANI Claudio
CARACCIOLO Stefano
BILANI Nady
TRIPUKS Nikolajs
CHIKIN Vladimir
MACDONALD Leslie
NEVEU Pascal
AUBRET Christophe
BELOUSOV Yevgeniy
LOURDELLE Dominique
HENNEQUIN Jean-Denis
ATANASSOW Aleksander
SMEYERS Eric

club

nation

FRANCE
GERMANY
GERMANY
FRANCE
RUSSIA
FRANCE
SPAIN
BELGIUM
FRANCE
FRANCE
FRANCE
GERMANY
UKRAINE
UKRAINE
ITALY
RUSSIA
GERMANY
ITALY
FRANCE
GERMANY
CZECH REPUBLIC
FRANCE
NETHERLANDS
FRANCE
ITALY
FRANCE
SWEDEN
FRANCE
SWEDEN
GERMANY
FRANCE
FRANCE
ROMANIA
GERMANY
FRANCE
POLAND
FRANCE
RUSSIA
ITALY
ITALY
BELGIUM
LATVIA
RUSSIA
GREAT BRITAIN
FRANCE
FRANCE
RUSSIA
FRANCE
FRANCE
POLAND
FRANCE
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rang

52
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
100
101
102
103
104

nom prénom

SALLAY Attila

DREUX Serge
BURTIN Philippe
CHAUVAT Patrick
KUNFALVY Akos
GUENIN Antoine
COLDEFY David
FARGEOT Jean Philippe
SEVIN Franck
BALIVET Christophe
DA SILVA David
SOUCHOIS Eddie
EZAMA Eduardo
KIRSCHEN Uwe
CALDERON Alvaro
FENOGLIO Marco
CHAUFFAILLE Arnaud
SZAKMARY Séandor
BAGARD Olivier
GUILLUY Eric
GAUDILLOT Georges
NOEL Christophe
VINCENZI Gabriele
NOIRON Hervé
VENENDY Carl
DUDETSKY Edward
URIOT Stephan
SUTER Frédéric
BAERISWIL Christian
NAVARRO Joaquin
HOUDEBERT Franck
LATAL Martin

JOUVE Stephane

LE LOUEDEC Frédéric
DAVIS Mose
CAPELLINI Fabrizio
VAN DEN BERG Paul
KOVACS Laszlo
BORSODI Andras
DUFAILLY Pascal
VLADIK Radim
EDMAN Johan
STOUTLAND Geir
SLYNKO Volodymyr
WAFFELAERT Antonio
ZIEBELL Olaf
COURTIER Stephane
TURA Bruno
EGGERMONT Markus
WACQUEZ Francgois
KOSTRZEWA Ireneusz
LANGLET Thierry
BALZANO Lionel

EPEE HOMMES CAT 1

club

nation

HUNGARY
FRANCE
FRANCE
FRANCE
HUNGARY
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
SWITZERLAND
FRANCE
FRANCE
SPAIN
GERMANY
SPAIN

ITALY
FRANCE
HUNGARY
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ITALY
FRANCE
FRANCE
GREAT BRITAIN
FRANCE
FRANCE
SWITZERLAND
SPAIN
FRANCE
CZECH REPUBLIC
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ITALY
NETHERLANDS
GERMANY
NORWAY
FRANCE
CZECH REPUBLIC
SWEDEN
NORWAY
UKRAINE
BELGIUM
GERMANY
FRANCE
FRANCE
BELGIUM
FRANCE
POLAND
FRANCE
FRANCE
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EPEE HOMMES CAT 1

Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom

105 SHARAFIEV Boris

106 CAPARROS Agustin

107 CALLEJA Fernando

108 BERNELIN Bruno

109 DI LORETO Marco

110 BOUTIN Thierry

111 PRZYLIPKO Bartlomiej
112 RUSCH Harald

113 PEARCE Timothy

114 FALCK-YTTER Jan

115 GUILLAUD Frederic

116 IANNUZZI Cesare

117 PULEGA Roberto

118 RAJ Jeremy

119 FONTANILLAS Fredreric
120 MROWICKI Vincent

121 UNGUREANU Cristian
122 RUSSO Eugenio Attilio
123 DECSEI Paul

124 NEGRO Luca

125 VALKOVIC Martin

126 LALLEMENT Bruno

127 WILMOTT Paul

128 MARGUERIE Jean Francois
129 ZIEGLER Udo

130 LEADA Rolando

131 KYRYCHENKO levgen
132 FRANCHI Fabio

133 BAUWELINCK Johan
134 ZVINCU Viorel

135 TREFFERS Edwin

136 GREGORY Paul

137 MISCHLER Didier

138 PINK Simon

138 TORTEROTOT Jean Philippe
140 VILLIGER Olivier

141 GARNIER Michel

142 LEONCINI BARTOLI Luigi
143 JILEK Jaroslav

144 ZICARI Alberto

145 DUPUIS Olivier

146 HESSMANN Gereon
147 TUFEU Thierry

148 LE GOFF Philippe

149 ZAMFIR Marius

150 BOURRUT LACOUTURE Pascal
151 SCHULER Thomas

152 GOUBIN Patrick

153 PACOUD Philippe

154 GUNKO lurii

155 DERAMOUDT Jean-Pierre
156 FABRICHNOV Sergey
157 BEAUBE Christophe

club
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nation

RUSSIA

SPAIN

SPAIN

FRANCE

ITALY

FRANCE

ITALY
GERMANY
GREAT BRITAIN
NORWAY
FRANCE

ITALY

ITALY

GREAT BRITAIN
FRANCE
FRANCE
ROMANIA
ITALY
ROMANIA
ITALY

CZECH REPUBLIC
FRANCE
GREAT BRITAIN
FRANCE
GERMANY
SPAIN
UKRAINE

ITALY

BELGIUM
ROMANIA
NETHERLANDS
GREAT BRITAIN
FRANCE
GREAT BRITAIN
FRANCE
SWITZERLAND
FRANCE

ITALY

CZECH REPUBLIC
ITALY

FRANCE
GERMANY
FRANCE
FRANCE
ROMANIA
FRANCE
SWITZERLAND
FRANCE
FRANCE
UKRAINE
BELGIUM
RUSSIA
FRANCE



Classement général (ordre des rangs)

rang nom prénom

158 GOGNY Thomas

159 CHAUDRON Alain
159 DEMIANENKO Vladislav
161 MANGIAROTTI Alberto
162 DESHAYES Franck
163 BENETTI Luca

164 BROCVIELLE Pierre
165 BORRIONE Marco
166 DAVYDOV Igor

167 GEERAEDTS Leo
168 MAMAN Thierry

169 MESNIL Hervé

170 HRUDKA Bohumil

171 SPATENKA Petr

172 AIRPACH Fabrice
173 ALEXANDRZAK Herve
173 BAIBAKOV Andrey
175 ASTROM Lennart

176 VELLA Christophe
177 WEIL Pierre-Andre
178 KALNINS Normunds
179 BAILLACHE Paul

180 GANGI Cesare Antonio
181 RODARY Emmanuel
182 GERMANO Carlo

183 JAMES Peter

184 HARALSON Michael
185 SCHLUNKE Stephane
186 PETITJEAN Stéphane
187 SORIN Robu

188 BORISOV Alexandr
189 GAUTHEY Michel

190 MEREU Bruno

191 MORRIS Jamie

192 WINGERTER Yvan
193 MOREDDU Claude
194 LEGRAND Dominique
195 CARDOZE Etienne
196 HENRY Franck

197 ZUIKOV Viktor

198 DRAKE Paul

199 GALICHET Gilles

200 FERRAND David

201 ROSALES Carlos

202 BILHAUT Thierry

203 DE GROOT Bert

204 MEUSNIER Thierry
205 COTTET-EMARD Christophe
206 BLOCH Gilles

207 BORGIOLI Giampaolo
208 BESCANSA Santiago
208 BOUQUET Bernard
210 MURRU Efisio

EPEE HOMMES CAT 1

club
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nation

FRANCE
FRANCE
UKRAINE

ITALY

FRANCE

ITALY

FRANCE

ITALY

RUSSIA
NETHERLANDS
FRANCE
FRANCE
CZECH REPUBLIC
CZECH REPUBLIC
FRANCE
FRANCE
ESTONIA
SWEDEN
BELGIUM
FRANCE
LATVIA

GREAT BRITAIN
ITALY

FRANCE

ITALY

GREAT BRITAIN
FINLAND
SWITZERLAND
FRANCE

ITALY

RUSSIA
FRANCE

ITALY

GREAT BRITAIN
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
FRANCE
ESTONIA
GREAT BRITAIN
FRANCE
FRANCE

SPAIN

FRANCE
NETHERLANDS
FRANCE
FRANCE
FRANCE

ITALY

SPAIN

FRANCE

ITALY



Classement général (ordre des rangs)

rang

211
212
213
214
215
215
217
218
219
220
220
222
222
224
225

nom prénom

BEAUMONT Philippe
VEREECKE Didier
KULYK Mykola
NICOLE Hervé
COMBE Olivier
LANARI lldo

BELL Colin

CALLANAN Denis
FALEYEUX Joél
DESLANDES Pascal
HEIJDT Marc

MILISCI Riccardo

VAN DE WERFF Roger
CHAIGNE Alain
MAZZONI Marco Ettore

EPEE HOMMES CAT 1

club
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nation

FRANCE
BELGIUM
UKRAINE
FRANCE
FRANCE

ITALY

GREAT BRITAIN
IRELAND
FRANCE
FRANCE
NETHERLANDS
ITALY
NETHERLANDS
FRANCE

ITALY
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HENIN BEAUMONT - 04/06/2011

Résultats des poules, tour No 1

Poule No1 8:30 piste No 1
Arbitre: HALE TRISTAN GREAT BRITAIN

VIM ind. TD rg
HENNEQUIN Jean-Denis FRANCE V V| V]V |3 3 4/6 4 26 3
BLOCH Gilles FRANCE 4 3 14 |4 |3 |3 0/6 -9 21 7
GUENIN Antoine FRANCE 1 |V 1 |V |4 |4 2/6 -7 20 5
ZIELINSKI Dariusz POLAND 3 |V |V V |V |V 5/6 14 28 1
ZUIKOV Viktor ESTONIA 4 |V |4 |1 4 |2 1/6 -9 20 6
KUROCHKIN Andrey RUSSIA V |V |V |1 |V 4 4/6 1 25 4
PIRANI Claudio ITALY V|V|V ]| 2 |V |V 5/6 6 27 2
Poule No2 8:30 piste No 2
Arbitre: ARBITRE28
VIM ind. TD rg
BOURRUT LACOUTURE Pascal FRANCE 4 |4 |1 |V |V |V 3/6 -1 24 5
MISCHLER Didier FRANCE \Y V4|13 |V4 |3 |V 4/6 3 24 3
CHAUVAT Patrick FRANCE vV |3 V|V |4 |4 3/6 3 26 4
YURIY Mazur UKRAINE V |V |4 V |V |V 5/6 14 29 1
HEIJDT Marc NETHERLANDS |4 |2 |1 |1 0 |1 0/6 -18 9 7
KOVACS Laszlo GERMANY 2 |V |V |2 |v3 \Y 4/6 5 22 2
HRUDKA Bohumil CZECHREPUBL |4 |2 |V |3 |V |O 2/6 -6 19 6
Poule No3 8:30 piste No 3
Arbitre: VAN BARNEVELD WOJTEK NETHERLANDS
VIM ind. TD rg
COMBE Olivier FRANCE 3 13 12 |1 |2 | X 0/5 -14 11 6
GAUTHEY Michel FRANCE \Y 1 |3 |1 |3 |X 1/5 -10 13 5
NOIRON Hervé FRANCE V |V V]2 |V X 4/5 11 22 2
SLYNKO Volodymyr UKRAINE vV |V |1 3 |V | X 3/5 2 19 3
SIMOVSSKIKH Sergey RUSSIA V |V |V |V vV | X 5/5 16 25 1
PULEGA Roberto ITALY V V]l 2 |2 X 2/5 -5 15 4
KONSCHEWITZ Kai GERMANY FIFIFI|F |F |F forfait 7
Poule No4 8:30 piste No 4
Arbitre: SEMIKOZ ROMAN UKRAINE
VIM ind. TD rg
GUILLUY Eric FRANCE V3 | X [ X | X |V V1 3/3 5 9 1
DA SILVA David FRANCE 2 X | X | X 14 |4 0/3 -3 10 4
PASCAL Dufailly FRANCE F | F FIF|F |F forfait 5
GREWE Alexander GERMANY F |F |F F |F |F forfait 5
BONSIGNORE ZANGHI' Riccardo ITALY F |F|F |F F | F forfait 5
VLADIK Radim CZECHREPUBL |1 |V | X | X | X \Y 2/3 1 11 2
GEERAEDTS Leo NETHERLANDS |1 |V | X | X | X |1 1/3 -3 7 3
Poule No5 8:30 piste No 5
Arbitre: JINDRA IAN CZECH REPUBLIC
VIM ind. TD rg
GOUBIN Patrick FRANCE V|V |0 |2 |V |2 3/6 -2 19 4
MROWICKI Vincent FRANCE 4 V|V 3 3|0 2/6 -4 20 5
HENRY Franck FRANCE 2 |4 V|2 |4 |4 1/6 -7 21 7
GANGI Cesare Antonio ITALY V2 |10 |3 Vi |2 |0 2/6 -13 8 6
CAPARROS Agustin SPAIN V |V |V |1 3 |1 3/6 2 20 3
GREGORY Paul GREATBRITAI |3 |V |V |V |V 2 4/6 3 25 2
KIRSCHEN Uwe GERMANY V| V|V|V |V |V 6/6 21 30 1
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Poule No6 8:30 piste No 6
Arbitre: KNOBLOCH THOMAS GERMANY

VIM ind. TD rg
LE GOFF Philippe FRANCE 4 |V |2 V4|2 |V 3/6 0 22 4
WEIL Pierre-Andre FRANCE \Y V| 3]0 3|0 2/6 -11 16 6
CHAIGNE Alain FRANCE 1 13 2 |2 |1 |1 0/6 -20 10 7
FENOGLIO Marco ITALY V |V |V V |V |V 6/6 17 30 1
LATAL Martin CZECHREPUBL |3 |V |V |2 vV |V 4/6 9 25 2
VAN DEN BERG Paul NETHERLANDS |V |V |V |2 |1 \Y 4/6 5 23 3
DAVYDOV Igor RUSSIA 3|V |V ]2 4 |2 2/6 0 21 5
Poule No7 8:30 piste No 7
Arbitre: ARBITRE27
VIM ind. TD rg
MARGUERIE Jean Francois FRANCE 112 |3 |2 |0 4 0/6 -13 12 7
BURTIN Philippe FRANCE \Y 3 |V |V |3 |4 3/6 7 25 4
CONRAD Christophe FRANCE V3 |V V3|V |[V3 |V 6/6 13 24 1
ZVINCU Viorel ROMANIA V|1 |0 V |V |V 4/6 5 21 2
SPATENKA Petr CZECHREPUBL |V |2 |0 |3 3 |V 2/6 -6 18 5
TREFFERS Edwin NETHERLANDS |V2 V4 |2 |2 |V4 \Y 4/6 4 19 3
ASTROM Lennart SWEDEN V|V |4 0 3 1 2/6 -10 18 6
Poule No8 8:30 piste No 8
Arbitre: ARBITRES
VIM ind. TD rg
GUY Hubert FRANCE X |V |V |V |V |V 5/5 14 25 1
FRETARD Benoit FRANCE F FIF|F |F |F forfait 7
GUY Michel FRANCE 4 | X 4 |V |V |2 2/5 3 20 4
WAFFELAERT Antonio BELGIUM 3 | X |V 1 |V |V 3/5 2 19 3
VILLIGER Olivier SWITZERLAND |4 | X |2 |V vV |V 3/5 6 21 2
MAZZONI Marco Ettore ITALY 0O | X |0 |1 |1 0 0/5 -23 2 6
FALCK-YTTER Jan NORWAY 0O | X |V |2 |3 |V 2/5 -2 15 5
Poule No9 8:30 piste No 9
Arbitre: ARBITRE26
VIM ind. TD rg
CARDOZE Etienne FRANCE 4 |4 |V |4 |1 |4 1/6 -7 22 5
DUFAILLY Pascal FRANCE \Y v3|Vv |1 |4 |V 4/6 2 23 3
FERRAND David FRANCE vV |2 2 |1 |3 |4 1/6 -10 17 7
BALIVET Christophe SWITZERLAND |4 |2 |V 2 |1 |4 1/6 -9 18 6
BELOUSOV Yevgeniy RUSSIA V |V |V |V 3 |2 4/6 7 25 2
FALTER Oliver GERMANY V|V |V |V |V \Y 6/6 18 30 1
ATANASSOW Aleksander POLAND V |3 | V]V |V ]O0 4/6 -1 23 4
Poule No 10 8:30 piste No 10
Arbitre: ARBITRE25
VIM ind. TD rg
PRADON Emmanuel FRANCE FIFIF |F |F |F forfait 7
GARNIER Michel FRANCE X V|V |3 |2 |V 3/5 5 20 1
LANGLET Thierry FRANCE X |11 V3|V |V |2 3/5 -1 16 4
SORIN Robu ITALY X |11 |2 4 |1 |V 1/5 -6 13 6
JILEK Jaroslav CZECHREPUBL | X |V |4 |V V2 | 2 3/5 0 18 2
KOSTRZEWA Ireneusz POLAND X |V |1 ]v2 |1 \Y 3/5 0 14 3
FABRICHNOV Sergey RUSSIA X113 |V |4 |V |4 2/5 2 21 5
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 11 8:30 piste No 11
Arbitre: PARENT HERVE FRANCE

VIM ind. TD rg
BILHAUT Thierry FRANCE V|2 ]0 |4 |2 |1 1/6 -15 14 7
VELLA Christophe BELGIUM 4 1 |V | VvV 0 ]O0 2/6 -10 15 6
NEVERDINOV Renat RUSSIA vV |V V|V |V |1 5/6 12 26 2
BALZANO Lionel FRANCE VvV |3 |2 V |V |2 3/6 6 22 3
BAIBAKOV Andrey ESTONIA vV i2 ]2 |1 vV | 4 2/6 -8 19 5
RUSSO Eugenio Attilio ITALY V|V |2 |0 |3 1 2/6 -6 16 4
POP Adrian ROMANIA VI V|V ]|V |V |V 6/6 21 30 1
Poule No 12 8:30 piste No 12
Arbitre: HUYSMANS WERNER BELGIUM
VIM ind. TD rg
BOUQUET Bernard FRANCE 0 |2 |3 |4 |[X |4 0/5 -12 13 6
RONDIN Stéphane FRANCE \Y V|V |V X |V 5/5 16 25 1
SMEYERS Eric FRANCE vV |1 4 |V | X |V 3/5 4 20 3
LEADA Rolando SPAIN vV |2 |V V | X |V 4/5 4 22 2
MEREU Bruno ITALY vV 13 ]1 |2 X 12 1/5 -11 13 5
AZANOV lgor RUSSIA F |F|F |F |F F forfait 7
RUSCH Harald GERMANY V |3 |3 |4 |V X 2/5 -1 20 4
Poule No 13 8:30 piste No 13
Arbitre: ALEKSANDROV MIKHAIL RUSSIA
VIM ind. TD rg
BROCVIELLE Pierre FRANCE Vi1 |V ]|l ]2 X 2/5 -5 14 4
DESFONDS Yves FRANCE 1 V|V V4 |V | X 4/5 7 20 2
MILLOT Christian FRANCE vV |3 V |3 |V X 3/5 3 21 3
WILMOTT Paul GREAT BRITAI |3 |0 |4 0 |V | X 1/5 -12 12 6
VINCENZI| Gabriele ITALY V |3 |V4 |V vV | X 4/5 12 22 1
SCHLUNKE Stephane SWITZERLAND |V |2 |4 |4 |2 X 1/5 -5 17 5
ROLSER Bernd GERMANY FIF |F |F | F |F forfait 7
Poule No 14 8:30 piste No 14
Arbitre: HARBU CALIN ROMANIA
VIM ind. TD rg
LAMOUROUX Christian FRANCE FIF|F|F |F |F forfait 7
DUPUIS Olivier FRANCE X V|va |1l |1 |V 3/5 -2 16 3
GUILLAUD Frederic FRANCE X |4 V|1 ]2 |V 2/5 -3 17 4
BELL Colin GREAT BRITAI | X |3 |1 1 /4 |1 0/5 -14 10 6
GARTNER Andreas GERMANY X |V |V |V vV |V 5/5 20 25 1
TRIPUKS Nikolajs LATVIA X |V |V ]V |1 \ 4/5 5 21 2
NEGRO Luca ITALY X |1 14 |V |1 4 1/5 -6 15 5
Poule No 15 8:30 piste No 15
Arbitre: HAMILTON CHRISTINE GREAT BRITAIN
VIM ind. TD rg
DESLANDES Pascal FRANCE 1 /0 |2 0 |2 |4 0/6 -18 9 7
JOUVE Stephane FRANCE \Y 3 13 |V |V |Vv3 4/6 9 24 2
LE LOUEDEC Frédéric FRANCE vV |V 2 |V |4 |V 4/6 8 26 3
ROTA Carlo ITALY V V4 |V V |V |V 6/6 16 29 1
DE GROOT Bert NETHERLANDS (V2 |1 |2 |2 1 |1 1/6 -16 9 6
SCHULER Thomas SWITZERLAND |V |2 |V |1 |V 3 3/6 -1 21 5
SHARAFIEV Boris RUSSIA V |2 |3 |3 |V ]|V 3/6 2 23 4
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Résultats des poules, tour No 1

Poule No 16 8:30 piste No 16
Arbitre: PIETSCHER DANIEL GERMANY

VIM ind. TD rg
SOUCHOIS Eddie FRANCE 4 | X 12 |2 |4 |3 0/5 -8 15 6
SUTER Frédéric FRANCE \Y X3 |V ]|V |V 4/5 5 23 1
THEUILLON Frederic FRANCE F | F F |F|F |F forfait 7
BAERISWIL Christian SWITZERLAND |V |V | X V |V |2 4/5 4 22 2
STOUTLAND Geir NORWAY V3|3 | X |4 vV |V 3/5 2 20 3
MANGIAROTTI Alberto ITALY V |3 | X 4 |3 \Y 2/5 -2 20 5
PEARCE Timothy GREATBRITAI |V |3 | X |V |3 |3 2/5 -1 19 4
Poule No 17 8:30 piste No 17
Arbitre: MAR SANTAMARIA SPAIN
VIM ind. TD rg
NEVEU Pascal FRANCE V [ X | X |V |V |3 3/4 11 18 2
NICOLE Hervé FRANCE 0 X | X 12 |2 |3 0/4 -13 7 5
CONY Philippe FRANCE F |F F|F |F |F forfait 6
VASSALLO Edoardo ITALY F |F |F F |F |F forfait 6
JAMES Peter GREATBRITAI |1 |V | X |[X 1 |4 1/4 -6 11 4
SJODAHL Fredrik SWEDEN 1 |V [ X | X |V 1 2/4 -1 12 3
SCHMIDT Andre GERMANY V |V [X X |V |V 4/4 9 20 1
Poule No 18 8:30 piste No 18
Arbitre: VAN AGTMAEL PAUL BELGIUM
VIM ind. TD rg
PACOUD Philippe FRANCE V |V |V |2 |2 |2 3/6 -4 21 5
FALEYEUX Joél FRANCE 3 2 |2 14 |2 |1 0/6 -16 14 7
GAUDILLOT Georges FRANCE 3 |V V|V |V |V 5/6 9 28 1
HESSMANN Gereon GERMANY 4 |V |4 vV |V |1 3/6 3 24 4
BAILLACHE Paul GREATBRITAI |V |V |1 |0 0 |3 2/6 -12 14 6
FRANCHI Fabio ITALY V |V |4 |4 |V \Y 4/6 11 28 2
LARSSON Rickard SWEDEN V|V |3 |V |V 3 4/6 9 26 3
Poule No 19 8:30 piste No 19
Arbitre: NEDER UWE GERMANY
VIM ind. TD rg
URIOT Stephan FRANCE X 12 |V |V |V4 V3 4/5 7 19 2
DENIER Thierry FRANCE F FIF|F |F |F forfait 7
COURTIER Stephane FRANCE vV | X V| 1|3 |V 3/5 1 19 3
KULYK Mykola UKRAINE 1 | X |3 2 |2 |2 0/5 -13 10 6
BILANI Nady BELGIUM 3 | X |V |V vV V4 4/5 10 22 1
RAJ Jeremy GREATBRITAI |1 | X |V |V |1 2 2/5 -5 14 5
PRZYLIPKO Bartlomiej ITALY 2 | X |3 |v3|3 |V 2/5 0 16 4
Poule No 20 8:30 piste No 20
Arbitre: HUNTER IAN GREAT BRITAIN
VIM ind. TD rg
MESNIL Hervé FRANCE 2 |v| |3 |V 2|1 2/6 -4 18 5
LOURDELLE Dominique FRANCE \Y 2 |2 |V |V |V 4/6 5 24 3
AIRPACH Fabrice FRANCE 0 |V 1 v |1 |4 2/6 -7 16 6
SZAKMARY Sandor HUNGARY V |V |V V |V |V2 6/6 16 27 1
MILISCI Riccardo ITALY 4 14 |1 |1 1|0 0/6 -19 1 7
ZAMFIR Marius ROMANIA V3|2 |V |3 |V 1 3/6 0 19 4
BAUWELINCK Johan BELGIUM v |1 |V ]| 1 |V |V 4/6 9 22 2
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Poule No21 8:30 piste No 21
Arbitre: MUNNIX JENS GERMANY

VIM ind. TD rg
GUILBERT Olivier FRANCE V V|V X |V |V 5/5 17 25 1
WACQUEZ Francois FRANCE 0 V|V X ]2 |V 3/5 0 17 3
COLDEFY David FRANCE 4 |1 4 | X |4 |V 1/5 -5 18 5
BENETTI Luca ITALY 1 [3 |V X 14 |V 2/5 -5 18 4
SIMONENKO Vladimir UKRAINE F |F |F |F F | F forfait 7
MACDONALD Leslie GREATBRITAI |2 |V |V |V | X \Y 4/5 4 22 2
EZAMA Eduardo SPAIN 1 |3 |3 |4 X |3 0/5 -11 14 6
Poule No 22 8:30 piste No 22
Arbitre: WIKSTROM ERIK SWEDEN
VIM ind. TD rg
LEGRAND Dominique FRANCE X]10 |1 |1 |V |O 1/5 -17 7 5
GOINEAU Philippe FRANCE F FIF|F |F |F forfait 7
CHATELUS Gautier FRANCE vV | X VIV |V |2 4/5 12 22 2
DEFER Nico BELGIUM V [ X |2 2 |V |V 3/5 1 19 4
ZIEBELL Olaf GERMANY vV [ X |2 |V vV |1 3/5 2 18 3
LANARI lido ITALY 4 | X |11 |3 |3 0 0/5 -14 11 6
CODON Raoberto SPAIN V | X |V |4 |V |V 4/5 16 24 1
Poule No 23 8:30 piste No 23
Arbitre: GIGON Paul FRANCE
VIM ind. TD rg
PETITJEAN Stéphane FRANCE V |2 |3 | X |2 |3 1/5 -6 15 5
MOREDDU Claude FRANCE 1 V|1 X |1 |1 1/5 -15 9 6
BEAUBE Christophe FRANCE vV |4 2 [ X |V |4 2/5 1 20 4
EDMAN Johan SWEDEN vV |V |V3 X |3 |2 3/5 3 18 3
VERSCHURE Rudy NETHERLANDS |F |F |F | F F | F forfait 7
CARACCIOLO Stefano ITALY V |V |4 |V4 | X \Y 4/5 11 23 1
ZIEGLER Udo GERMANY V |V |V ]V X ]1 4/5 6 21 2
Poule No 24 8:30 piste No 24
Arbitre: DELACOUR BRIGITTE FRANCE
VIM ind. TD rg
ALEXANDRZAK Herve FRANCE 2 |3 12 |V |2 |V 2/6 -8 19 5
SRECKI Richard FRANCE \Y V|V |V |V4 |V 6/6 11 29 1
PEYRET-LACOMBE Emmanuel FRANCE vV |4 4 |V |V3 |V 4/6 8 26 3
BORSODI Andréas NORWAY V |4 |V vV |1 |V 4/6 4 25 4
CALLANAN Denis IRELAND 3 |13 |2 |2 2 |3 0/6 -15 5 7
FERRO Cosimo ITALY V |3 |2 |V |V \Y 4/6 9 25 2
DRAKE Paul GREATBRITAI |4 |2 |1 |3 |V |4 1/6 -9 19 6
Poule No 25 8:30 piste No 25
Arbitre: PUTEAUX SYLVAIN FRANCE
VIM ind. TD rg
TORTEROTOT Jean Philippe FRANCE V |V |v4|2 |2 |V 4/6 0 23 3
GALICHET Gilles FRANCE 2 4 |2 |4 |2 |V 1/6 -10 19 6
DAVIS Mose FRANCE 4 |V V|V |3 |V 4/6 7 27 2
KUNFALVY Akos HUNGARY 3 |V |1 V3 |0 |V 3/6 -2 17 5
BACHMANN Michael GERMANY V |V |3 |2 1 |V 3/6 -2 21 4
CALDERON Alvaro SPAIN V |V |V ]|V |V \Y 6/6 20 30 1
MURRU Efisio ITALY 4 |4 12 |1 (4 |2 0/6 -13 17 7
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Poule No 26 8:30 piste No 26
Arbitre: DESASSIS BATISTE FRANCE

VIM ind. TD rg
BAGARD Olivier FRANCE V |V | X |V X |V 4/4 8 20 1
HOUDEBERT Franck FRANCE 3 V | X |V X |V 3/4 8 18 2
RODARY Emmanuel FRANCE 4 |4 X |V | X |3 1/4 1 16 3
KATS Mikhalil RUSSIA F |F |F F |F |F forfait 6
HARALSON Michael FINLAND 3 10 |0 X X |V 1/4 -11 8 5
HADALIN Gabor HUNGARY F |F|F |F |F F forfait 6
GERMANO Carlo ITALY 2 |1 |V | X |4 X 1/4 -6 12 4
Poule No 27 8:30 piste No 27
Arbitre: VAL MARC FRANCE
VIM ind. TD rg
MAMAN Thierry FRANCE V12 |4 3 |V |3 2/6 -4 22 5
FONTANILLAS Fredreric FRANCE 3 3 V|4 2 |V 2/6 0 22 4
FOUCO Jérbme FRANCE VvV |v4 V14 |V |V 5/6 13 28 1
KALNINS Normunds LATVIA vV |0 |1 V4 |2 |2 2/6 -11 14 7
PINK Simon GREAT BRITAI |V |V |V |3 0 |V 4/6 0 23 3
CAPELLINI Fabrizio ITALY 3 |V |3 |Vv3 |V \Y 4/6 7 24 2
UNGUREANU Cristian ROMANIA vV |3 ]1 |V |3 3 2/6 -5 20 6
Poule No 28 8:30 piste No 28
Arbitre: BARRA Thierry FRANCE
VIM ind. TD rg
COTTET-EMARD Christophe FRANCE 4 |3 |3 |3 | X |3 0/5 -8 16 6
HELAN-CHAPEL Olivier FRANCE \Y V|4 |V X |V 4/5 11 24 2
DREUX Serge FRANCE V4 | 2 1 |V [ X |V 3/5 1 17 3
HUSTIG Karsten GERMANY vV |V |V2 V | X |V 5/5 9 22 1
BORISOV Alexandr RUSSIA V |1 |4 |2 X |3 1/5 -8 15 5
SKORYNIN Igor BELARUS FIFIFIF |F F forfait 7
IANNUZZI Cesare ITALY V|1 ]2 |3 |V X 2/5 -5 16 4
Poule No 29 8:30 piste No 29
Arbitre: PIETON CLEMENT FRANCE
VIM ind. TD rg
SEVIN Franck FRANCE 3 ]2 X ]2 |3 |V 1/5 -9 15 5
LALLEMENT Bruno FRANCE Vv 1 | X |4 |1 |3 1/5 -9 14 6
NOEL Christophe FRANCE vV |V X |V ]|V |4 4/5 16 24 1
WENUSCH Michael AUSTRIA F |F |F F |F |F forfait 7
ZICARI Alberto ITALY V |V ]0 | X vV | 4 3/5 -1 19 3
DEMIANENKO Vladislav UKRAINE V| V]0 X |4 4 2/5 -1 18 4
CHIKIN Vladimir RUSSIA 4 |V |V X |V |V 4/5 4 24 2
Poule No 30 8:30 piste No 30
Arbitre: APPAVOUPOULLE PASCALE FRANCE
VIM ind. TD rg
CHAUFFAILLE Arnaud FRANCE V |V |V X |V |V 5/5 17 25 1
DESHAYES Franck FRANCE 1 2 |V | X 14 |V 2/5 -4 17 4
GOGNY Thomas FRANCE 3 |V 3 | X |V |3 2/5 -1 19 3
BORRIONE Marco ITALY 0 |12 |V X 12 |V 2/5 -8 14 5
VILLADONIGA Manuel SPAIN FIF |F |F F | F forfait 7
EGGERMONT Markus BELGIUM 2 |V |3 |V X \Y 3/5 0 20 2
DECSEI Paul ROMANIA 2 |4 |V |4 [ X |4 1/5 -4 19 6




Résultats des poules, tour No 1

Poule No 31 8:30 piste No 31
Arbitre: LE NY FABRICE FRANCE

AUBRET Christophe
BERNELIN Bruno
NAVARRE Jérome

DI LORETO Marco
MARCHET Alexander
ROSALES Carlos

VAN DE WERFF Roger

Poule No 32 8:30 piste No 32
Arbitre: GUILLY BASTIEN FRANCE

GILLERON Eric
WINGERTER Yvan
TURA Bruno

FABER Marcel
ROBU Sorin
BESCANSA Santiago
BOYKOQV Vladyslav

Poule No 33 8:30 piste No 33
Arbitre: ATTELY NESTOR FRANCE

MEUSNIER Thierry
TUFEU Thierry
LAZZOTTI Gianluca
SOMERS Jan
GUNKO lurii
CALLEJA Fernando

Poule No 34 8:30 piste No 34

EPEE HOMMES CAT 1

FRANCE
FRANCE
FRANCE

ITALY
GERMANY
SPAIN
NETHERLANDS

FRANCE
FRANCE
FRANCE

CZECH REPUBL
ITALY

SPAIN

UKRAINE

FRANCE
FRANCE

ITALY
NETHERLANDS
UKRAINE
SPAIN

Arbitre: GONGOS SEBASTIEN FRANCE

BOUTIN Thierry
FARGEOQT Jean Philippe
VEREECKE Didier
ALIPPI Alessandro
NAVARRO Joaquin
KYRYCHENKO levgen

Poule No 35 8:30 piste No 35
Arbitre: SINNOT SERGE FRANCE

BEAUMONT Philippe
VENENDY Carl

JARSETZ Jens

LEONCINI BARTOLI Luigi
DERAMOUDT Jean-Pierre
MORRIS Jamie

FRANCE
FRANCE
BELGIUM
ITALY
SPAIN
UKRAINE

FRANCE
FRANCE
GERMANY
ITALY
BELGIUM
GREAT BRITAI

vi]2lalvi]v]v
2 4 (v |3 ]|v |V
V|V V. 2 V|V
vV i]a 1 4 [V |V
4 vV |V |V vV |V
0 /311 [3]0 Y,
11311411

vI[3[3[x]|v]a
1 112 [x|v]1
vV |V 1 x|V |1
va |V |v3 X |V |V
FIF|[F|F F|F
3 3 142X 1
vIivivI]3 ix]|v

2 |x |4 [3 [4

V3 X |4 [3 |V
F |F F |[F |F
V [V X vV |V
vV [va [x |o 2
v [2 [x 14 |v

va v [4 (4 |4
3 v [0 [3 [4
1 |3 0 |3 |4
vV [v3 |V 4 |V
vV [V [va [V 3
v [v [v |2 |v

3 /1 [4 [1 [3
Y 4 v v v
vV |V vV [V |V
v [3 [1 V|V
v [3 [2 |4 Y,
v [2 [3 (1 Jo

Document engarde-escrime.com
05/06/2011 18:32

page 7/8
VIM ind. TD rg
4/6 9 26 3
3/6 -1 24 4
5/6 13 27 2
3/6 -2 24 5
5/6 14 29 1
1/6 -14 12 6
0/6 -19 1 7
VIM ind. TD rg
2/5 2 20 4
1/5 -13 10 5
3/5 1 17 3
5/5 11 22 1
forfait 7
0/5 -12 13 6
4/5 11 23 2
VIM ind. TD rg
0/4 -5 13 5
2/4 2 5 2
forfait 6
4/4 8 20 1
2/4 -5 11 4
2/4 0 16 3
VIM ind. TD rg
2/5 2 21 4
1/5 -5 15 5
0/5 -13 11 6
4/5 11 22 1
4/5 3 22 2
4/5 2 22 3
VIM ind. TD rg
0/5 -13 12 6
4/5 8 24 2
5/5 14 25 1
3/5 0 19 3
2/5 3 19 4
1/5 -12 11 5
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Poule No 36 8:30 piste No 36
Arbitre: AUTRIGUE PIERRE-YVES FRANCE

VIM ind. TD rg
CHAUDRON Alain FRANCE 2 vV |3 vV |3 2/5 -1 18 4
FOUILLARD Thierry FRANCE \Y vV |V V4 |V 5/5 9 24 1
VALKOVIC Martin CZECH REPUBL | 2 3 3 v |1 1/5 -8 14 5
SALLAY Attila HUNGARY vV |4 \Y vV |3 3/5 2 22 3
BORGIOLI Giampaolo ITALY 2 3 2 4 4 0/5 -9 15 6
DUDETSKY Edward GREAT BRITAI |V |3 vV |V |V 4/5 7 23 2
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1 POP Adrian ROMA
POP Adrian
256
POP Adrian
129 BOUTIN Thierry FRANC 10/2
BOUTIN Thierry

128 FABRICHNOV Serg RUSSIA 10/3

PEYRET-LACOMB
65 LE LOUEDEC Frédé FRANC 10/8

LE LOUEDEC Frédé
192 ZUIKOV Viktor ESTONI| 10/9

PEYRET-LACOMB
193 DRAKE Paul GREAT 10/7
PEYRET-LACOMB
64 PEYRET-LACOMB FRANC 10/4

CODON Roberto

33 CODON Roberto SPAIN 10/5
CODON Roberto
224 CHAIGNE Alain FRANC 10/3
CODON Roberto
161 BAIBAKOV Andrey ESTONI 10/8
TURA Bruno
96 TURA Bruno FRANC 10/2

CODON Roberto
97 DREUX Serge FRANC 10/5

DREUX Serge
160 ALEXANDRZAKH FRANC 10/8

DREUX Serge
225 MAZZONI Marco Et  ITALY 9/8

NOEL Christophe
32 NOEL Christophe FRANC 10/1

17 FABER Marcel CZECH
FABER Marcel
240
FABER Marcel
145 RAJ Jeremy GREAT 10/9
RAJ Jeremy
112 TUFEU Thierry FRANC 10/1
FABER Marcel
81 TORTEROTOT Jean FRANC 10/7
NEGRO Luca
176 NEGRO Luca ITALY 10/5
TRIPUKS Nikolajs
209 MURRU Efisio ITALY 7/6
TRIPUKS Nikolajs
48 TRIPUKS Nikolajs  LATVI 10/3

SRECKI Richard
49  CHIKIN Vladimir RUSSIA 10/8
CHIKIN Vladimir
208 BOUQUET Bernard FRANC 10/3

CHIKIN Vladimir

177 PETITJEAN Stéphan FRANC 10/8

VLADIK Radim
80 VLADIK Radim CZECH 10/8

SRECKI Richard

113 LE GOFF Philippe FRANC 10/5

PULEGA Roberto
144 PULEGA Roberto ITALY 10/4

SRECKI Richard

241 10/0
SRECKI Richard

16  SRECKI Richard FRANC
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9 ROTA Carlo ITALY
ROTA Carlo
248
ROTA Carlo
137 CHAUDRON Alain FRANC 10/5
DI LORETO Marco
120 DILORETO Marco ITALY 10/8
ROTA Carlo
73 HENNEQUIN Jean- FRANC 10/3
HENNEQUIN Jean-
184 MEREU Bruno ITALY 10/1
HENNEQUIN Jean-
201 MEUSNIER Thierry FRANC 10/7
HOUDEBERT Franc
56 HOUDEBERT Franc FRANC 10/6
MARCHET Alexand
41 BILANI Nady BELGI 10/7
BILANI Nady
216 LANARI lldo ITALY 10/4
BILANI Nady
169 GERMANO Carlo ITALY 10/3
EDMAN Johan
88 EDMAN Johan SWEDE 10/7
MARCHET Alexand
105 DUPUIS Olivier FRANC 10/5
MROWICKI Vincent
152 MROWICKI Vincent FRANC 10/3
MARCHET Alexand
233 10/7
MARCHET Alexand
24  MARCHET Alexand GERMA
25 YURIY Mazur UKRAI
YURIY Mazur
232
YURIY Mazur
153 MESNIL Hervé FRANC 10/7
LANGLET Thierry
104 LANGLET Thierry FRANC 10/7
YURIY Mazur
89  SALLAY Attila HUNGA 10/4
SALLAY Attila
168 RODARY Emmanuel FRANC 10/4
SALLAY Attila
217 BELL Colin GREAT 10/4
NOIRON Hervé
40 NOIRON Hervé FRANC 10/1
YURIY Mazur
57 FRANCHI Fabio ITALY 10/5
DA SILVA David
200 DA SILVA David FRANC 8/7
DA SILVA David
185 WILMOTT Paul GREAT 10/9
WILMOTT Paul
72  ZVINCU Viorel ROMA 10/8
BACHMANN Micha
121 BACHMANN Micha GERMA 10/6
BACHMANN Micha
136 DEMIANENKO Vla UKRAI par abandon
BACHMANN Micha
249 10/9
CHAUFFAILLE Arn
8 CHAUFFAILLE Arn  FRANC
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5 FALTER Oliver GERMA

FALTER Oliver

252

FALTER Oliver
133 RUSCH Harald GERMA 10/8
RUSCH Harald
124 PACOUD Philippe FRANC 10/4

FALTER Oliver
69 LOURDELLE Domin FRANC 10/6
LOURDELLE Domin
188 MOREDDU Claude FRANC 10/6

LOURDELLE Domin

197 ROSALES Carlos SPAIN 10/6
LATAL Martin
60 LATAL Martin CZECH 10/5
BOYKOQV Vladyslav
37 BOYKOV Viadyslav UKRAI 10/9
BOYKQV Vladyslav
220 DESLANDES Pascal FRANC 10/1
BOYKOQV Viadyslav
165 KALNINS Normunds LATVI 10/5
SLYNKO Volodymyr
92 SLYNKO Volodymyr UKRAI 10/6
BOYKOQV Vladyslav
101 WACQUEZ Francois FRANC 10/5
WACQUEZ Francois
156 SPATENKA Petr CZECH 9/5
NAVARRE Jérbme
229 10/7
NAVARRE Jérome

28 NAVARRE Jérbme FRANC

21  BAGARD Olivier FRANC

BAGARD Olivier

236

CHAUVAT Patrick
149 DAVYDOV lIgor RUSSIA 10/8
CHAUVAT Patrick
108 CHAUVAT Patrick FRANC 10/3

DESFONDS Yves
85 GARNIER Michel FRANC 10/9

DECSEI Paul
172 DECSEI Paul ROMA 10/8

DESFONDS Yves
213 KULYK Mykola UKRAI 10/5
DESFONDS Yves
44 DESFONDS Yves FRANC 10/3

SIMOVSSKIKH Ser

53 NAVARRO Joaquin SPAIN 10/7
NAVARRO Joaquin
204 BLOCH Gilles FRANC 10/5
SEVIN Franck
181 SEVIN Franck FRANC 10/9
SEVIN Franck
76 GREGORY Paul GREAT 10/6

SIMOVSSKIKH Ser
117 BOURRUT LACOU FRANC 10/6
GUILLAUD Frederic
140 GUILLAUD Frederic FRANC 10/9

SIMOVSSKIKH Ser

245 10/2
SIMOVSSKIKH Ser

12 SIMOVSSKIKH Ser  RUSSIA
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13  GUY Hubert FRANC
GUY Hubert
244
GUY Hubert
141 DESHAYES Franck FRANC 10/5
BERNELIN Bruno
116 BERNELIN Bruno FRANC 10/9
GUY Hubert
77  MISCHLER Didier FRANC 10/7
VALKOVIC Martin
180 VALKOVIC Martin CZECH 10/9
MACDONALD Lesli
205 BORGIOLI Giampao ITALY 10/4
MACDONALD Lesli
52 MACDONALD Lesli GREAT 10/4
SCHMIDT Andre
45  URIOT Stephan FRANC 10/9
URIOT Stephan
212 VEREECKE Didier BELGI 10/4
COLDEFY David
173 COLDEFY David FRANC 10/6
COLDEFY David
84  VILLIGER Olivier SWITZ 10/8
SCHMIDT Andre
109 HESSMANN Gereon GERMA 10/7
FONTANILLAS Fre
148 FONTANILLAS Fre FRANC 10/4
SCHMIDT Andre
237 10/9
SCHMIDT Andre
20 SCHMIDT Andre GERMA
29 NEVERDINOV Rena RUSSIA
NEVERDINOV Rena
228
NEVERDINOV Rena
157 RUSSO Eugenio Attil ITALY 10/8
RUSSO Eugenio Attil
100 JiLEK Jaroslav CZECH 10/6
HELAN-CHAPEL Ol
93 ZIEBELL Olaf GERMA 10/8
ZIEBELL Olaf
164 WEIL Pierre-Andre FRANC 10/3
HELAN-CHAPEL Ol
221 HEIJDT Marc NETHE 10/9
HELAN-CHAPEL Ol
36 HELAN-CHAPEL Ol FRANC 10/6
FERRO Cosimo
61 FERRO Cosimo ITALY 10/6
FERRO Cosimo
196 FERRAND David FRANC 10/2
FERRO Cosimo
189 LEGRAND Dominiq FRANC 10/8
CAPELLINI Fabrizio
68 CAPELLINI Fabrizio ITALY 10/4
FERRO Cosimo
125 GUNKO lurii UKRAI 10/9
PRZYLIPKO Bartlo
132 PRZYLIPKO Bartlo  ITALY 10/6
GARTNER Andreas
253 8/5
GARTNER Andreas
4 GARTNER Andreas GERMA




EPEE HOMMES CAT 1 Document engarde-escrime.corr
05/06/2011 18:33

Tableau de 256 page 5/8

3 CALDERON Alvaro  SPAIN

CALDERON Alvaro

254
GUY Michel
131 BEAUBE Christophe FRANC 10/9
GUY Michel
126 GUY Michel FRANC 10/8
GUY Michel
67 BELOUSOV Yevgen RUSSIA 10/8
BELOUSOQV Yevgen
190 CARDOZE Etienne FRANC 10/2
BELOUSOV Yevgen
195 GALICHET Gilles FRANC 10/3
JOUVE Stephane

62 JOUVE Stephane FRANC 10/5

CHATELUS Gautier
35 CHATELUS Gautier FRANC 10/3
CHATELUS Gautier
222 VAN DE WERFF Ro NETHE 10/2

CHATELUS Gautier
163 VELLA Christophe  BELGI 10/6
COURTIER Stephan
94  COURTIER Stephan FRANC 10/7

CHATELUS Gautier
99 LEONCINI BARTO ITALY 10/5

GUENIN Antoine
158 GUENIN Antoine FRANC 10/9

GUENIN Antoine

227 10/9
GAUDILLOT Georg

30 GAUDILLOT Georg FRANC

19 HUSTIG Karsten GERMA

HUSTIG Karsten

238

HUSTIG Karsten
147 BORRIONE Marco  ITALY 10/6
SHARAFIEV Boris
110 SHARAFIEV Boris RUSSIA 10/7

HUSTIG Karsten

83 ATANASSOW Aleks POLAN 10/1
ATANASSOW Aleks
174 SCHLUNKE Stephan SWITZ 10/4
ATANASSOW Aleks
211 MARGUERIE Jean F FRANC 10/3
MARGUERIE Jean F

46  ZIEGLER Udo GERMA 10/6

HUSTIG Karsten
51 LEADA Rolando SPAIN 10/6
EZAMA Eduardo
206 EZAMA Eduardo SPAIN 10/6

EZAMA Eduardo
179 BORISOV Alexandr RUSSIA 10/5
DUFAILLY Pascal
78 DUFAILLY Pascal FRANC 10/5

JARSETZ Jens
115 CALLEJA Fernando SPAIN 10/7
CALLEJA Fernando
142 BENETTI Luca ITALY 10/7
JARSETZ Jens
243 10/6
JARSETZ Jens

14 JARSETZ Jens GERMA
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11  RONDIN Stéphane FRANC

RONDIN Stéphane

246

RONDIN Stéphane
139 FALCK-YTTER Jan NORW 10/7
FALCK-YTTER Jan
118 SCHULER Thomas SWITZ 10/8

RONDIN Stéphane
75 TREFFERS Edwin  NETHE 10/6
LALLEMENT Bruno
182 LALLEMENT Bruno FRANC 10/7

SOUCHOIS Eddie

203 SOUCHOIS Eddie = FRANC 10/4

SOUCHOIS Eddie
54 KYRYCHENKO lev UKRAI 10/9

RONDIN Stéphane

43 DUDETSKY Edward GREAT 10/6

DUDETSKY Edward
214 NICOLE Hervé FRANC 10/4

SMEYERS Eric

171 HARALSON Michae FINLA 10/9

SMEYERS Eric
86 SMEYERS Eric FRANC 10/5

SOMERS Jan

107 BALZANO Lionel FRANC 10/7

BALZANO Lionel

150 GEERAEDTS Leo NETHE 10/7
SOMERS Jan
235 10/6
SOMERS Jan
22 SOMERS Jan NETHE
27 FOUCO Jérbme FRANC
FOUCO Jérbme
230
FOUCO Jérbme
155 HRUDKA Bohumil CZECH 3/2
KOSTRZEWA Irene
102 KOSTRZEWA Irene POLAN 10/4
FOUCO Jérbme
91 WAFFELAERT Anto BELGI 10/7
WAFFELAERT Anto
166 BAILLACHE Paul GREAT 10/9
CARACCIOLO Stefa

219 FALEYEUX Joél FRANC 10/3

CARACCIOLO Stefa
38 CARACCIOLO Stefa ITALY 10/2

FOUCO Jérdéme
59 LARSSON Rickard SWEDE 4/3

LARSSON Rickard
198 BILHAUT Thierry FRANC 10/1

LARSSON Rickard
187 WINGERTER Yvan FRANC 10/4

VAN DEN BERG Pa
70 VAN DEN BERG Pa NETHE 10/5

LARSSON Rickard

123 KUNFALVY Akos HUNGA 6/2
KUNFALVY Akos
134 GOGNY Thomas FRANC 10/7
KUNFALVY Akos
251 10/9

FENOGLIO Marco

6 FENOGLIO Marco ITALY
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7 GUILBERT Olivier FRANC

GUILBERT Olivier

250

GUILBERT Olivier
135 PEARCE Timothy GREAT 10/4
PEARCE Timothy
122 GOUBIN Patrick FRANC 10/7

GUILBERT Olivier
71 KOVACS Laszlo GERMA 10/5

KOVACS Laszlo
186 MORRIS Jamie GREAT 10/4

AUBRET Christophe
199 DE GROOT Bert NETHE 10/6
AUBRET Christophe
58 AUBRET Christophe FRANC 10/5

GUILBERT Olivier
39 ALIPPI Alessandro  ITALY 10/8
ALIPPI Alessandro
218 CALLANAN Denis IRELA 10/4

ALIPPI Alessandro
167 GANGI Cesare Anto ITALY 10/7
STOUTLAND Geir
90 STOUTLAND Geir NORW 10/8

ALIPPI Alessandro
103 ZICARI Alberto ITALY 10/3
UNGUREANU Cristi
154 UNGUREANU Cristi ROMA 10/7

ZIELINSKI Dariusz

231 10/8
ZIELINSKI Dariusz

26  ZIELINSKI Dariusz  POLAN

23 GUILLUY Eric FRANC

GUILLUY Eric

234

BURTIN Philippe
151 MAMAN Thierry FRANC 10/7
BURTIN Philippe
106 BURTIN Philippe FRANC 10/4

MILLOT Christian

87  MILLOT Christian FRANC 10/3
MILLOT Christian
170 JAMES Peter GREAT 10/7
MILLOT Christian
215 COMBE Olivier FRANC 10/9
VENENDY Carl
42  VENENDY Carl FRANC 10/2

MILLOT Christian
55 NEVEU Pascal FRANC 10/8

NEVEU Pascal
202 COTTET-EMARD C FRANC 10/9

NEVEU Pascal
183 GAUTHEY Michel FRANC 10/9
BORSODI Andras
74  BORSODI Andras NORW 10/7

SJODAHL Fredrik
119 SJODAHL Fredrik SWEDE 10/8
SJODAHL Fredrik
138 MANGIAROTTI Alb  ITALY 10/9

SJODAHL Fredrik
247 716
SZAKMARY Sandor

10 SZAKMARY Sandor HUNGA
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15 CONRAD Christophe FRANC

CONRAD Christophe

242
CONRAD Christophe
143 |IANNUZZI Cesare ITALY 10/5
IANNUZZI Cesare
114 ZAMFIR Marius ROMA 10/8
KUROCHKIN Andre
79 KUROCHKIN Andre RUSSIA 10/8
KUROCHKIN Andre
178 SORIN Robu ITALY 10/4
KUROCHKIN Andre

207 BESCANSA Santiag SPAIN 10/3
BAERISWIL Christia
50 BAERISWIL Christia SWITZ 10/7

KUROCHKIN Andre
47  SUTER Frédéric FRANC 10/2

SUTER Frédéric
210 BEAUMONT Philipp FRANC 10/8

FARGEQOT Jean Phili

175 FARGEOT Jean Phili FRANC 10/9

FARGEOT Jean Phili
82  PINK Simon GREAT 10/6

FOUILLARD Thierr

111 CAPARROS Agustin SPAIN 10/4

CAPARROS Agustin
146 BROCVIELLE Pierre FRANC 10/7

FOUILLARD Thierr

239 10/7
FOUILLARD Thierr

18 FOUILLARD Thierr FRANC

31 PIRANI Claudio ITALY
PIRANI Claudio
226
PIRANI Claudio
159 AIRPACH Fabrice FRANC 10/8
EGGERMONT Mark
98 EGGERMONT Mark BELGI 10/8
DEFER Nico
95 DEFER Nico BELGI 10/9
DEFER Nico
162 ASTROM Lennart SWEDE 10/8
DEFER Nico
223 MILISCI Riccardo ITALY 10/7
VINCENZI Gabriele
34 VINCENZI Gabriele ITALY 10/2
DEFER Nico
63 BAUWELINCK Joha BELGI 9/s

BALIVET Christoph
194 BALIVET Christoph SWITZ 10/5

BALIVET Christoph

191 HENRY Franck FRANC 10/8

DAVIS Mose
66 DAVIS Mose FRANC 10/3

GILLERON Eric

127 DERAMOUDT Jean- BELGI 10/8

GILLERON Eric
130 GILLERON Eric FRANC 10/6

GILLERON Eric

255 10/4
KIRSCHEN Uwe

2 KIRSCHEN Uwe GERMA
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MARCHET Alexander

10/5

SCHMIDT Andre

10/9

CHATELUS Gautier

10/9

MILLOT Christian

1 PEYRET-LACOMBE Em FRANCE
CODON Roberto
32 CODON Roberto SPAIN 10/5
CODON Roberto
17 FABER Marcel CZECH REP 7/4
SRECKI Richard
16 SRECKI Richard FRANCE 10/8
9 ROTA Carlo ITALY
MARCHET Alexander
24  MARCHET Alexander GERMANY 10/7
MARCHET Alexander
25  YURIY Mazur UKRAINE 7/6
YURIY Mazur
8 BACHMANN Michael GERMANY 10/5
5 FALTER Oliver GERMANY
BOYKOQV Vladyslav
28 BOYKOV Vladyslav UKRAINE 10/9
SIMOVSSKIKH Sergey
21 DESFONDS Yves FRANCE 10/5
SIMOVSSKIKH Sergey
12  SIMOVSSKIKH Sergey RUSSIA 10/7
13  GUY Hubert FRANCE
SCHMIDT Andre
20 SCHMIDT Andre GERMANY 10/9
SCHMIDT Andre
29 HELAN-CHAPEL Olivier FRANCE 10/9
FERRO Cosimo
4 FERRO Cosimo ITALY 10/6
3 GUY Michel FRANCE
CHATELUS Gautier
30 CHATELUS Gautier FRANCE 10/3
CHATELUS Gautier
19 HUSTIG Karsten GERMANY 10/7
HUSTIG Karsten
14 JARSETZ Jens GERMANY 10/6
11 RONDIN Stéphane FRANCE
RONDIN Stéphane
22 SOMERS Jan NETHERLA 10/6
FOUCO Jérbme
27 FOUCO Jéroéme FRANCE 10/5
FOUCO Jéréme
6 LARSSON Rickard SWEDEN 4/3
7 GUILBERT Olivier FRANCE
GUILBERT Olivier
26  ALIPPI Alessandro ITALY 10/8
MILLOT Christian
23  MILLOT Christian FRANCE 10/9
MILLOT Christian
10 SJODAHL Fredrik SWEDEN 10/8
15 KUROCHKIN Andrey RUSSIA
KUROCHKIN Andrey
18 FOUILLARD Thierry FRANCE 10/2
DEFER Nico
31 DEFER Nico BELGIUM 10/6
DEFER Nico
2 GILLERON Eric FRANCE 9/8

10/6



CHAMPIONNAT D'EUROPE VETERANS

EPEE HOMMES CAT 1

HENIN BEAUMONT - 04/06/2011

SCHMIDT Andre

10/8

CHATELUS Gautier

Document engarde-escrime.corr
05/06/2011 18:33
page 1/1

CHATELUS Gautier

Tableau de 8
1 CODON Roberto SPAIN
MARCHET Alexander
8 MARCHET Alexander GERMANY 10/5
5 SIMOVSSKIKH Sergey RUSSIA
SCHMIDT Andre
4 SCHMIDT Andre GERMANY 10/9
3 CHATELUS Gautier FRANCE
CHATELUS Gautier
6 FOUCO Jéréme FRANCE 10/9
7 MILLOT Christian FRANCE
MILLOT Christian
2 DEFER Nico BELGIUM 10/6

10/3

10/7



